SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE

EDITAL 001/2010 - SELEÇÃO PÚBLICA PARA CADASTRO DE RESERVA PARA
SUPRIMENTO DE VAGAS DE DOCÊNCIA.

O Reitor do Centro Universitário Estadual da Zona Oeste, no uso de suas atribuições, torna
público as retificações no Edital Nº 001/2010, publicado em 11 de março de 2010.

Alteração no item 6.5 – DO PROCESSO DE SELEÇÃO

Onde se lê: A pontuação final de cada inscrito resultará da soma dos pontos obtidos na
análise da documentação do candidato conforme anexo II.

Leia-se: A pontuação final de cada inscrito resultará da soma dos pontos obtidos na análise
da documentação do candidato, conforme anexo II, e dos pontos obtidos na entrevista.

Rio de janeiro, 14 de abril de 2010.

Fonte: PROGRAD